Model No.3620 Oberfrase

17
22
EQ;ZB
T

©

N R T T N
E @ BT —I0ammmm

TN Q

p

@M@é DD




Model No.3620 Oberfrase

Austa

IASIrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit
001 251878-6 Flugelschraube M5X20 1
002 |941101-4 Unterlegscheibe 5 1
003 [343352-9 Druckplatte 1
004 |252094-3 Sechskantmutter M8 1
005 |321948-6 Anschlagstange 1
006 410960-2 Anzeiger 1
007-1 |[182305-1 Gehdusesatz 1
C10 ]263002-9 Gummistift 4 3
C20 |263005-3 Gummistift 6 1
D10 INC. 15
008A_ | 665394-6 Stromversorgungskabel 1.0-2-2. 1
5
009 682502-4 Kabelschutz 8-85 1
010D_|687031-2 Kabelklemme 1
011 911133-5 Flachkopfschraube M4X18 WR 2
012 |651236-0 Schalter C2M-M1T 1 *
012-1 |651280-7 Schalter S 1
013C_|181410-1 Kohlebirste CB-106 (2 stk.) 1 *
013C1]194976-2 Kohlebursten 0] 1
014 ]643605-9 Burstenhalter 2
015-1 | 182305-1 Gehdausesatz 1
C10 |263002-9 Gummistift 4 3
C20 |263005-3 Gummistift 6 1
D10 INC. 7
016 |941202-8 Unterlegscheibe 8 1
017 |272221-6 Hebel 45 1
018 [962065-9 Haltering (INT) rund R-15 1
019-1 [267047-9 Unterlegscheibe 10 1
020-1 |415992-4 Schulterflanschstift 10 1
021 231416-0 Druckfeder 10 1
022-1 |265334-0 Sechskantschraube M5X20 1
023 ]931202-6 Sechskantmutter M5 1
024-1 1265333-2 Sechskantschraube M5X16 1
025 931202-6 Sechskantmutter M5 1
026 134437-0 Anschlagbaugruppe 1
D10 INC. 22-25,29-31
027 |216009-4 Stahlkugel 7.1 1
028 |231419-4 Druckfeder 5 1
029 |251447-3 Schlitzflachkopf-Schulterschraub 1
e M6
030-1 |265335-8 Sechskantschraube M5X28 1
031 931202-6 Sechskantmutter M5 1
032 [259019-8 Selbstverriegelung 15 2
033 |410834-7 Grundplatte 1
034-1 1912112-6 Senkkopfschraube M4X10 4
035 |911206-4 Flachkopfschraube M5X10 W 2
036 154346-7 Grundplatte komplett 1
037 924216-2 Flugelschraube M5X15 2
038 |231417-8 Druckfeder 10 1




039 |256651-9 Kopfstift 10 1
040 911243-8 Flachkopfschraube M5X25 WR 7
041 763615-1 Spannzangenmutter 1
042 763618-5 Spannzangenkonus 8 1
043 |211275-8 Kugellager 6003DDW 1
044 |241835-2 Ventilator 72 1
045C1]512953-6 Ankerbaugruppe 220V 1
D10 INC. 43,44,47

046E_ | 527406-2 Feldeinheit 220V 1
C10 |654038-3 Isolierte klemme FV1.25-M4 2
C11 654037-5 Isolierte klemme FVYWS1.25-M3 2
046E1 |522638-6 Feldeinheit 220V 1
c11 654037-5 Isolierte klemme FVWS1.25-M3 2
047 |211031-6 Kugellager 608LLB 1
048A_|685722-9 Schaumstoff 1
049B_ | 645200-1 Rauschunterdricker 1
050 410896-5 Spaneabweiser 1
051 855739-8 Typenschild 3620 1
052 |443073-4 Filz 1
053 |443074-2 Filz 1
054 |231240-1 Druckfeder 7 2
401 781006-4 Schraubenschlussel 13 1
402 17810111 Schraubenschlussel 22 1
403 |781213-9 Schraubenschlussel 8 1
405-1 | 763636-3 Spannzangenkonus 6 1
406 164834-6 Geradfuihrung 1
905 192063-1 Absaugstutze Set 1
905-1 [192035-6 Absaugstutze Set 1
F79 195136-9 Geradfuihrung Set 1
F80 195137-7 Stange 8 Set 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 13/08/2024



